
Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 
adresa: Terezy Novákové 2, 621 00 Brno, tel.: 541 225 411, fax: 541 226 132, e-mail: skola@gyrec.cz 

Smlouva na realizaci veřejné zakázky 
Instalace kamerového systému 

Smluvní strany: 

1. Objednatel 
Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace 
Se sídlem: Terezy Novákové 936/2, 621 00 Brno 
Zastoupené: RNDr. Peterem Krupkou, ředitelem 
IČO: 48513512 
Bankovní spojení: KB Brno-město 
Číslo účtu: 19-5190610207/0100 
Email: krupka@gyrec.cz 
(dále jen  „objednatel') 

a 

2. Dodavatel 
ARSEL, spol. s r. o. 

Se sídlem: Merhautova 155, 613 00 Brno 
Zastoupena: Ing. Zdeněk Zeman 
IČO: 25339052 
DIČ: CZ25339052 
(případně informace, že není plátcem DPH) 
Bankovní spojení: FIO banka, Brno, Veveří 258I/20I0 
Číslo účtu: 2200708803/2010 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 27203 
Email: arse.@arsel.cz 
(dále jen „dodavatet) 

společně v dalším textu rovněž jen „ smluvní strany " 

uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„ občanský zákoník "), společně následující smlouvu na dodávku a instalaci kamerového systému (dále 
jen „smlouva"): 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Účelem této smlouvy j e  zabezpečení vybavení objednatele dále vymezeným vybavením (dále jen 
„předmět smlouvy^'), včetně zabezpečení dopravy do místa plnění, instalace včetně všech nutných 
zednických, malířských a dalších prací a poskytnutí dalších plnění kupujícímu, a to v souladu s 
podmínkami sjednanými touto smlouvou. 

2. Tato smlouva j e  uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Instalace kamerového systému" (dále jen  „výběrové řízent). Jednotlivá 

Instalace kamerového systému - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 

mailto:skola@gyrec.cz
mailto:krupka@gyrec.cz


ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami v předchozí větě 
uvedeného výběrového řízení a nabídkou dodavatele podanou v tomto výběrovém řízení. 

3. Dodavatel prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky objednatele 
na dodávku předmětu smlouvy dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které 
by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění kupujícímu tak, aby byl zajištěn účel této smlouvy. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje realizovat dodávku kamer a příslušenství v rozsahu: 

a) 5 ks  kompaktní full  HD kamera pro venkovní instalaci, popř. s kryty (min. 1P65), 
rozlišení min. 1920 x 1080 (1080p) real time video, 3 MPx, varifokální objektiv min. 2,8 
- 12 mm, 3D redukce šumu, digital WDR, IR LED přísvit pro noční sledování min. 30 m, 
podpora záznamu na SD kartu, provozní teplota min. -30°C - +60°C, zdroj napájení, 
možno sestavit z komponent, v případě sestavy z komponent včetně rozváděče (min. IP 
65) 

b) 2 ks  minidome full  HD kamera pro venkovní instalaci, popř. s kryty (min. IP65), 
rozlišení min. 1920 x 1080 (1080p) real time video, 3 MPx, varifokální objektiv min. 2,8 
- 12 mm, 3D redukce šumu, digital WDR, IR LED přísvit pro noční sledování min. 20  m, 
podpora záznamu na SD kartu, provozní teplota min. -30°C - +60°C, zdroj napájení, 
možno sestavit z komponent, v případě sestavy z komponent včetně rozváděče (min. IP 
65) 

c) 1 k s  box full HD kamera pro venkovní instalaci, popř. s krytem (min. IP65), rozlišení 
min. 1920 x 1080 (lOSOp) real time video, 2 MPx, varifokální objektiv min. 1 0 - 4 0  mm, 
3D redukce šumu, digital WDR, IR LED přísvit pro noční sledování min. 70 m, podpora 
záznamu na SD kartu, provozní teplota min. -30°C - +50°C, zdroj napájení, možno 
sestavit z komponent, v případě sestavy z komponent včetně rozváděče (min. IP 65) 

d) 1 k s  switch do racku, min. 24 portů 10/100 Mbps, SFP, PoE 380W, podpora Bridge 

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje realizovat dodávku vybavení pro záznam a monitoring, 
včetně potřebného software a licence, které vyhovují minimálně násl. parametrům; 

a) 1 k s  PC pro NVR - Rack, pro min. 16 kamer 

b )  P ř í d a v n ý  d i s k  pro  z á z n a m o v á  zařízení  min.  4 T B  

c) 2 ks  monitor min. 29", poměr stran 21 : 9, rozlišení min. 2560 x 1080, vstup HDMI 1.4 a 
starší, DVI, DisplayPort, možnost připojení dvou zařízení současně 

d) 2 k s  PC, min. 4 GB RAM, HDD, optická mechanika DVD, DisplayPort, VGA, min. 3 
porty USB 3.0, min. 2 porty USB 2.0, včetně operačního systému 

e) Software pro záznam IP kamer, kompatibilní s dodanými kamerami a používanými 
kodeky, včetně licencí pro instalované kamery 

3. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat veškerý potřebný instalační materiál a kabeláž 
(datové kabely 4pár drát kategorie min. 5E, kabely CYKY 3x1,5, dostatečný počet Patch cord 
kategorie min. 5E, trubky pod omítku, spojovací materiál apod.) tak, aby veškeré dodané vybavení 
mohlo být plně instalováno a uvedeno do provozu. 

4. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést instalaci veškerého dodávaného vybavení, včetně 
montáže na zdi a stropy budovy, uložení kabeláže do trubek pod omítku, zhotovení průchodů přes 
stěny. Dodavatel se zavazuje provést veškeré potřebné zednické a malířské zapravení včetně 
výmalby potřebnými tónovanými barvami. 

Instalace kamerového systému - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 



5. dodavatel se touto smlouvou zavazuje zprovoznit všechny technologie, uvést systém do provozu a 
proškolit osoby určené objednatelem k používání a obsluze vybavení. 

6. Vlastnické právo k předmětu dodávky přechází na objednatele okamžikem převzetí dodávky 
objednatelem. Veškeré právní účinky převzetí dodávky objednatelem nastávají až na základě 
potvrzení předání v dokumentu označeném jako „předávací protokol", který bude opatřen podpisy 
obou smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

7. Objednatel j e  oprávněn provést před samotným převzetím předmětu dodávky kontrolu, zda 
předmět dodávky má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky dle platných 
právních předpisů a této smlouvy. 

8. Smluvní strany se dohodly, že § 2093 občanského zákoníku se nepoužije. 

III. 
Cena díla 

1. Cena díla j e  stanovena následovně: 

cena za dílo celkem v K č  bez DPH: 288 559,- K č  

2. Ke kupní ceně stanovené dle předchozího odstavce bude dodavatelem - plátcem DPH -
připočtena DPH, a to ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění. DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, je j íž  výše 
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ceny jednotlivých komponent jsou vyčísleny v příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Součástí ceny díla jsou veškerá plnění dodavatele z titulu splnění jeho závazků, ke kterým se 
zavázal na základě této smlouvy. 

5. Dodavatel výslovně přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu §1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Dodavatel j e  povinen předat objednateli předmět smlouvy do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

2. Dodavatel j e  povinen respektovat časová omezení ze strany objednatele. Dodavatel bere na 
vědomí, že stavební a instalační práce bude možné provádět jen v době mimo vyučování, tedy v 
odpoledních hodinách (podle každodenního rozvrhu po dohodě s vedením školy, zpravidla nedříve 
od 14.30) a o víkendech. 

3. Dodavatel j e  povinen respektovat další omezení ze strany objednatele. Dodavatel bere na vědomí, 
že všechny prostory školní budovy, v nichž probíhá výuka a pohyb žáků (tedy i chodby v e  školní 
budově) a které budou realizací zakázky dotčeny, musí být na začátku každého dne školního 
vyučování (nejpozději v 7.00 hod.) zcela uklizeny, zbaveny prachu a jakéhokoli vybavení tak, aby 
realizace vyučovacího procesu nebyla nijak narušena - ani prostorovým ani hygienickým 
omezením (možný čas provádění úklidu j e  do 22.00 hod. a hod 6.00 hod. každý pracovní den), 
přičemž úklid zabezpečí dodavatel. Dodavatel bere na vědomí, že venkovní prostory musí být na 

Instalace kamerového systému - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 



začátku každého dne školního vyučování uklizeny a zabezpečeny tak, aby byl možný pohyb žáků 
po školním areálu a příchod a odchod ze školy, místa práce musí být ohraničena a označena tak, 
aby bylo zřejmé, do kterých prostor žáci ani zaměstnanci školy nemají kvůli probíhajícím pracem 
přístup, přičemž tato místa musí být odsouhlasena objednatelem. Objednatel bere na vědomí, že 
musí být zabezpečena možnost zásobování školy a školní jídelny. 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2126 občanského zákoníku se nepoužije. 

V. 
Dodací podmínky 

1. Dodavatel j e  povinen odevzdat předmět smlouvy objednateli v souladu s podmínkami této 
smlouvy, přičemž za odevzdání předmětu smlouvy se považuje jeho převzetí kupujícím v místě 
plnění, a to na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 

2. Předávací protokol musí obsahovat alespoň následující náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- datum a místo předání předmětu smlouvy, 
- vymezení předmětu smlouvy, jenž j e  na základě příslušného protokolu předáván prodávajícím 

kupujícímu, a to včetně uvedení výčtu a množství předávaného vybavení, 
- případné výhrady objednatele k přebíranému předmětu smlouvy, 
- případný důvod objednatele pro odmítnutí převzetí předmětu smlouvy, 
- podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

3. Objednatel není povinen převzít předmět smlouvy zejména v následujících případech: 
- předmět smlouvy nemá požadované vlastnosti nebo nesplňuje jiné požadavky dle platných 

právních předpisů (a)nebo této smlouvy, 
- dodavatel dodal předmět smlouvy do jiného místa nebo v jiné době, než jak j e  sjednáno v této 

smlouvě, 
- předmět smlouvy bude vykazovat znaky zjevného poškození. 

4. Zjistí-li dodavatel existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící mu prokazatelně 
v odevzdání předmětu smlouvy dle této smlouvy, j e  bezodkladně povinen o této skutečnosti 
informovat objednatele a současně učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné 
škody hrozící objednateli, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž j e  povinen 
nést případný rozdíl ceny. 

5. Dodavatel nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé objednateli v důsledku porušení 
povinností dodavatele dle této smlouvy. 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících i potencionálně 
vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy, a to neprodleně a není-li to možné nejpozději 
následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla. 

2. Objednatel j e  povinen poskytnout dodavateli součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 
smlouvy a splnění závazků prodávajícího vyplývajících mu z této smlouvy. 

3. Dodavatel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny závazné právní 
předpisy platné a účinné na území ČR, jakož i přímo platné a účinné právní předpisy Evropské 
unie, resp. Evropských společenství, a dále české a evropské technické normy. 

Instalace kamerového systému - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 



VIL 
Jakost, záruka a v a d y  předmětu koupě 

1. Dodavatel j e  povinen odevzdat smlouvy koupě objednateli v příslušném množství a v jakosti 
sjednané touto smlouvou. Předmět smlouvy dle této smlouvy musí splňovat veškeré požadavky 
dle platných a účinných právních předpisů v době převzetí předmětu smlouvy objednatelem. 

2. Dodavatel objednateli poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského 
zákoníku na předmět smlouvy v délce 24 měsíců. Záruční vadou j e  mimo jiné i vada způsobená 
vnější událostí. 

3. Záruční doba vztahující se na předmět smlouvy začne běžet dnem jeho převzetí objednatelem, a to 
na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 

4. Dodavatel uhradí škodu, která objednateli vznikla vadným plněním z jeho strany, v plné výši. 
Dodavatel objednateli uhradí rovněž náklady vzniklé objednateli při uplatňování práv z 
odpovědnosti za vady. 

5. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na objednatele okamžikem převzetí předmětu 
smlouvy dodavatelem, a to na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 

6. Smluvní strany si sjednaly, ž e § 1 9 2 1 , § 2 1 1 1 a § 2 1 1 2  občanského zákoníku se nepoužijí. 

VIII. 
Vyúčtování kupn í  ceny 

1. Cena za předmět smlouvy bude uhrazena na základě faktury, j í ž  bude vyúčtována cena 
odevzdaného předmětu smlouvy. Prodávající j e  oprávněn vystavit fakturu nejdříve po odevzdání 
předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatelem ve smyslu čl. VI. odst. 1 této smlouvy. 

2. Podkladem pro úhradu ceny předmětu smlouvy bude faktura - daňový doklad vystavený 
prodávajícím, který musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 435 občanského 
zákoníku (dále jen  ,faktura"). V případě, že dodavatel není plátcem DPH, musí faktura splňovat 
náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku. 

3. Lhůta splatnosti faktury musí činit nejméně 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
kupujícímu. 

4. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-
li chybně stanovena kupní cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, j e  objednatel oprávněn tuto 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpět 
dodavateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

5. Povinnost objednatele zaplatit vyúčtovanou částku j e  splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele. 

6. Dodavatel odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu k plnění poskytovanému na základě této 
smlouvy stanovena v souladu právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění 

Instalace kamerového systému - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 



zdanitelného plnění. 

IX. 
Sankční u jednání  

1. V případě prodlení dodavatele s odevzdáním předmětu smlouvy j e  dodavatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu smlouvy za každý započatý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny j e  objednatel povinen zaplatit dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta j e  splatná dne, jenž bude následovat po dni, v e  kterém nastala rozhodná 
skutečnost zakládající právo na je j í  zaplacení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu případně vzniklé škody, 
kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém jejím rozsahu. 

X. 
Odstoupení od  smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel j e  oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména bude-li 
dodavatel v prodlení s odevzdáním předmětu smlouvy po dobu delší než 5 pracovních dnů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel j e  oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze v případě, 
že objednatel bude v prodlení s úhradou ceny po dobu delší než 120 dnů. 

3. Objednatel j e  oprávněn odstoupit od smlouvy ohledně celého plnění i v případě, že dodavatel j i ž  
zčásti plnil. 

XI. 
Ostatní u jednání  

1. Dodavatel výslovně prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dodavatel j e  povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Pro účely finanční kontroly 
se dodavatel považuje za osobu povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Dodavatel j e  povinen strpět veškeré kontroly vyplývající z režimu financování předmětu koupě ze 
státního rozpočtu České republiky a poskytnout při takové kontrole veškerou nezbytnou 
součinnost. 

4. Dodavatel j e  povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu stanovenou právními předpisy 
České republiky. 

Instalace kamerového systému - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 



XII. 
Závěrečná u jednání  

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu j e  možné pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

3. Dodavatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a 
povinnosti plynoucí mu z této smlouvy třetí osobě. 

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení 
odmítne či jinak znemožní. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Tato smlouva j e  vyhotovena v 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží 2 
vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

Součásti této smlouvy; 

1. Příloha č. 1 Specifikace předmětu smlouvy 

Součásti této smlouvy musí být s touto smlouvou pevně spojeny. 

V Brně dne 18. 10. 2016 V Brně dne 3. 10. 2016 

Komplexní slaboproudé a 
silnoproudó technologie 

Merhautova 155. 613 00 Brno 
IČO: 25339052. DIČ: CZ25339052 

Komplexní slai 
ARSEL, sBol. s r.o. 

za objednatele: za dodavatele: 

Gymnázium Brno-Řečkovice, 
příspěvková organizace 

Tcre/y Novákové 936/2, 621 00 Brno 
IC; 48513512 

Instalace kamerového systému - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 



P ř í l o h a  č. 1 S m l o u v y  n a  rea l i zac i  v e ř e j n é  z a k á z k y  
Insta lace  k a m e r o v é h o  s y s t é m u  

Dodavatel doplní požadované úda je  v prázdných polích. Je-li dodávané zboží  sestaveno z jednotl ivých 
komponent, které lze považovat  z a  samostatné výrobky  a j e  možné j e  dodat samostatně, doplní 
dodavatel n a  příslušném místě řádky tabulky a uvede identifikaci a cenu jednotl ivých komponent. 

č. 

Požadováno objednatelem Bude dodáno (identifikace - výrobce, typ 
apod.) 

Doplní dodavatel, případně do dalších 
řádků rozepíše komponenty 

Počet 
ks / m  

Cena za I 
ks  vč. DPH 

Doplní 
dodavatel 

Cena 
celkem 

Doplní 
dodavatel 

1. Kompaktní full HD kamera 
dle II. 1. a) 5 ks 11602,69 58013,45 

lze rozšířit o další řádky 

2. Minidome full HD kamera 
dle II. 1. b) 1 ks 11676,50 23353,00 

lze rozšířit o další řádky 

3. Box full HD kamera dle II. 
l . c )  1 ks 28188,16 28188,16 

lze rozšířit o další řádky 
4. Switch dle II. 1. d) 1 ks 9545,69 9545,69 
5. PC pro NVR dle II. 2. a) 1 ks 37733,85 37733,85 
6. Disk min. 4 TB dle II. 2. b) 1 ks 4392,30 4392,30 
7. Monitor dle II. 2. c) 2 ks 15458,96 30917,92 
8. PC dle 11.2. d) 2 ks  27031,40 54062,80 

9. Software pro záznam dle II. 
2. e) 

1 ks 18742,90 18742,90 

10. 
Licence pro záznam dle II. 
2. e) 

1 ks  12692,90 12692,90 

11. Datová kabeláž dle II. 3. 460 m 7,99 3673,56 

12. 
Trubka PVC 36 pod omítku 
dle II. 3. 

125 m 19,36 2420,00 

13. 
Trubka PVC 24 pod omítku 
dle II. 3. 

55 m 16,94 931,70 

14. 

Veškerá další kabeláž, 
instalační materiál, 
konektory atd. nezbytné pro 
realizaci zakázky 

komplet 1529,44 1529,44 

15. Provedené montážní práce komplet 62959 62959 

V Brně dne 18. 10. 2 0 1 6  V B m ě  dne 3. 10. 2 0 1 6  

za objednatele: 

í\ 

• i 
V 

Gymnázium Brno-Řečkovice, 
příspěvková oi'ganizace 

^•'Terezy Novákové ').i6/2. 621 00 Brno 
^ IČ;48513512 

za dodavatele: 
A R S E L  , spol. s r.o. 

Komplexní slaboproudó a 
silnoproudě Icchnologie 

Merhautova 155. 613 00 Brno 
IČO: 25339052. DIČ C/25339052 

Tol • 777 857 OfM (i; 

Insta lace  k a m e r o v é h o  s y s t é m u  - Smlouva na realizaci veře jné zakázky 


